COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

DETERMINAZIONE N° _6{ _DEL _2L|o3(3nG
AD OGGETTO:

Impegno di spesa e liquidazione costi con societd Metropolis per
attraversamento rete acque bianche



OGGETTO

Impegno di spesa e liquidazione costi con societa Metropolis per
attraversamento rete acque bianche

Premesso che:

con Delibera di Giunta Comunaie n. 36 del 11.03.2014 vengono date le direttive al
Responsabile del Servizio del’UTC in merito alla sottoscrizione della Convenzione e della
successiva Liquidazione delle somme richieste;

Considerato che:
la Convenzione & stata approvata con la Delibera di Giunta Comunale sopra citata pertanto
occorre prevederne atto di tutti i costi all'interno del Bilancio 2014;

Preso atto che i costi richiesti da Metropolis sono i seguenti:
Spese Istruttoria Euro 1.059,66 + IVA ( per il primo anno)
Canone per prestazione continuativa euro 1.514,44 + IVA + 0,63 spese postali per spedizione
fattura
Euro 36,92 deposito convenzionale

VISTO il Decreto Lgs. 18.08.00 n°® 267,
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO l'art. 30 — comma 2 del Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

1) Di Impegnare nei capitoli relativi la somma totale per I'anno 2014 di euro 3337,96.

2) Di liquidare alfintervento -4-4-57% solo per 'anno 2014 la somma sia del Cancne euro
1514,44 + IVA che delle spese di istruttoria euro 1.059,66 + IVA oltre a 0,63 euro per
spese postali per un totale di euro 3141,04.

3) Di prevedere un deposito convenzionale di euro 36,92 e il costo delle relative marche da
bolic da applicare nella Convenzione in quanto tutte le spese sono a nostro carico da
imputare allintervento 4 0-6,4; per euro 36,92 e per euro 160,00 all'intervento 1.1.5.7. del
bilancio in sede di formazione.

§55855855555555585585858



Il Responsabile Area Tecpica
(Arch. Gaddg ge )
. , !

}
/ ANA_
Per Passunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertra finanziaria e la
.3, della L. 18 agosto 2000 n® 267.

regolarita contabile, ai sensi dell'art. 107, ¢
= [US- Y gee. 63 :

Borgo Ticino, 08-OS 7oA,

Il Responsabile
ervizio Finanziario
. Antonia Modesti)

céﬁ} N

P

VISTO

Borgo Ticino,z'tg MAG. 2014

It Segretarjo Comunale
(Dott. gliptta Michele)

\

PUBBLICATO i12 3 MAG. 2014 | n° del Registro
di Pubblicazione.

H Messo Comunale

L

nnnnnnnmnnnnunnu):xm:tm:tnnumunﬁuﬂnuumnnunmnnuunn

PER COPIA CONFORME
AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino,
Il Responsabile del Servizio




